
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Broj: 04-460 I 18-230612
Bar, 09.08.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42lll i 57/14 i
42/17), kao i na osnovu dlana 16 stav I taEka 4 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine, donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUCIOCU

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Marii a Markovid

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifi kacioni broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : emina.hot @bar.me lnternet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

M radovi

III Onis Dredmeta nabavke:

Poplodavanje i rekonstrukcij tfotoara

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 29.500,00 €;



V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik za javne. nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za poplodavanje i
rekonstrukciju postoje6ih trotoara, br. 04-460/18-2306 od 01.0S.201S. godine, objavio na
zvanidnom sajtu Op5tine Bar, www.bar.me, kao i putem maila uputio ia adrese sljede6ih
ponudada:

l, "Mirox Company" DOO Bar
2. "Inter most" DOO Podgorica
3. "Fidija" DOO Podgorica
4. 'oTrojan" DOO Bar

"Inter most" DOO Podgorica, "Fidija" DOO Podgorica i "Trojan" DOO Bar nijesu dostavili
ponude u roku predvidenim Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

SluZbenik zaiavne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponuda, za poplodavanje i rekonstrukciju postojleih trotoaia, Ouni Oz.og.zOtg.
godine u 12,30 dasova, u kancelariji 125 opstine Bar, BulevaiRevolucije broj I .

Po
sl i

zahtjevu za dostavljanje ponuda pristiga je, u roku odredenom ponuda

SluZbenik za javne nabavke ufvrduje da nije prisutan ovla5deni predstavnik ponutlaCa.
Prije otvaranja od ponude su odustali sledeii ponudadi: Nije bilo.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponuclaia:
l. "Mirox company" Doo Bar, Jovana Tomaseviia G-9, pIB: 032035g1.

Neblagovremenih ponuda: Nije bi lo.

Podaci o nadinu podno5enja ponuda:

I ' Ponuda "Mirox Company" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je,
najednom dijelu koverte ispisan: Ponuda, naziv narudioca, adresi i sjedisie narudioca,
broj zahtjeva za dosta'rljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja
ponuda", a na drugom dijelu: naziv ponudada, adresa i sjedistl fonuauea.

uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za ctostavljanje ponuda:

l) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za rcgistraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ienim licima ponudada;



2) dokaza izdatog od organa- nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvrSene sve obaveze po ornonu porezaidoprinosa do 90 dana prije dana
iayngq otvaranja Ponu.du:.1 skladu sa propisima Crne Goie, odnosno propisirira" inuu"u kojoj ponudad ima sjedi5te

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na
_q@riji od Sest mjeseci do dana iavnos

kaznene evidencije, koji neosnovu
otvarani uda:

biti

Ispunjenost uslova strutno - tehniike i kadrovske osposobljenosti u
naba.vke gdova dokazuje se dostavljanjem jednog dokaza, i to:

4) izjave o namjeri i predmetu podugovarunji, odnosno angaZovanja
spiskom podugovarada, odnosno podizvodada sa brizim podacima
procentualno udeSie i sl.).

postupku javne

podizvodada sa
(naziv, adresa,

5) U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavu onepostojanju sukoba interesa sa narudiocem (ovla5ienim licim i slu6beniko ,:uiiun"nabavke)

ISPRAVNA PONUDA:

Pregled ponude:

I. "MIROX COMPANY" DOO BAR

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
' zahtiev za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti
r Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti;
. Podaci o ponudi i ponudadi, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
' Podaci o podugovata('u/podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko obrazac;o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko obrazaa;
r Podaci o dlanu zajednidke ponude bjanko obrazac;
' Podaci o podugovarad,u/podizvodadu u okviru zajednidke ponude, bjanko obrazac;e FinansUski dio ponude;
' Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Ognjen Kenji6, direktor

,,Mirox company" Doo Bar, br.3/rg od 07.0g.20ig. godine, oJginul; 
- --'-'

' lziava o namjeri i predmetu podugovaranja kojom oulusirno lice ponuclada .,Mirox
Company" DOo Bar, izjavljuje da ne namjerava da za predmetnu nabavka anga1ujepodu govarada/podizvodada;

o Nacft Ugovora, data saglasnost pedatom i svojerudnim potpisom direktora;o rziava ponudada ,,Mirox Company" Doo Bar kojom ovlas6eno lice ponuclada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivienom odgovornoSiu uslove iz
dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana ipedatirana,

Ponudena ci jena:
- Ukupno bez PDV-a:
. PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om:

24.341,96 €.
5 .111,79  e

29.453,65 e

Fakultativni uslovi



R_ok izvrsenja ugovora je: 60 dana od dana uvodenja izvocrada u posao;
Mjesto izvr5enja ugovora je: Bar;
Rok plaianja: l5 dana od dana dostavljanja potpisane i ovjerne situacije od strane nadzornogorgana;
Naiin pladanja: virmanski;
Period vaZenja ponude: 65 dana.

Ocjena ponude:

Ponudad je priprernio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista iukupni broj listova oznadio rednim blojem, u skradu sa dranom 76 stav r zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su,- svojerudno potpisana od strane ovlaSienog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne osteti list ponude, a Sto je uskladu sa dlanom 76 stav 3 ZJN.
Ponuda "Mirox company" Doo Bar je podnesen a u zatvorcnoj koverti, na kojoj je, najednom dijelu koverte ispisan: Ponuda, naiiv narudioca, adresa i sjediste narudioca, brojz.ahtjeva za dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,, a na
lrlqom dijelu: naziv ponudadao adresaisjedi5te ponuoueu, sio je u skladu sa elanom 76 stav5 ZJN.

- zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke mare vriiednosti
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelostije u skladu sa Zahtjevomza dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponucladi, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Ispunjene kolone ito: naziv i sjediste ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovlasieno za potpisivanje finansijskog dijela ponui. idokumenata'ufonuoi, ime iprezime osobe zadavanie informacije, u skladull tizaiti"rom za dostavljanje ponuda;- Podaci o podugovara('ulpodizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko obru)u";- Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko obrazac;
- Podaci o dlanu zajednidke ponude bjanko obrazac:
- Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru zajednidke ponude, bjanko obrazac;- Finansijski dio ponude; dat na strani 15/ 2l ponude, SluZienik ,ujuun"nabavkqkonstatuje
da je u finansijskom dijelu ponude dat u iznos bez PDV-a, pov i iznos sa pDV-om. ukupaniznos sa PDV-om iznosi 29,,453,65 €, Sto je niZe od p.oci;enjene vrijednosti od 29.500,00 €, uskladu je sazahtjevom za dostavljanje ponuda. Uslovi ponua" su dati u skladu sa Zahtjevomza dostavljanje ponuda;
'^rziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Kenjii Ognjena, direktor,,MiroxCompany" DOo Bar, br,3118 od 07.08.2018. godine, je u skladu sa dlanom 17 zakonaojavnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje p-onudai "
-jzjava o namjeri i predmetu podugovarin;a t<olom ovlasceno lice ponudada ,,Mirox
Company" Doo Bar, izjavljuje da ne namjerava da za predmetnu nabavka angaLujepodugovarada/podizvoda(,a je u skladu sa dlinom 7l stav 1 tadka 6 Zakona o javnimnabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt Ugovora, data saglasnost pedatbm i svojerudnim potpisom direktora je u skladu saZahtjevon za dostavljanje ponuda;
'Izjava ponudada,,Mirox Company" Doo Bar kojom ovlasceno lice ponudada izjavljuje dapod punom moralnom, materijalnom i krividno* odgouo-o56u uslove iz Elana 65 zakona ojavnim nabavkama 

9G. 
u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, je u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda.



Na osnovu naprijed iznijetog, I rr skladu
nabavkama, SluZbenik za javne nabavke
potpunosti ispravna.

Vrednovanje ponuda:
Sluzbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponudada 
l'yr..ol company,o Doo Bar za ponudenu cijenu od 29.453,65

eura, dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najnila ponuclena cijena utvrdena je sljedeia rang lista ponudu po silaznom redosljedu:

l. "Mirox company" Doo Bar ukupan broj dodijeljenih r00 bodova

sa ilanom 99 Zakona o javnim
konstatuje da je ova ponuda u

Ponuclad: >Mirox Cornpany< DOO Kontakt-osoba: Og4jen Kenji6, direktor
Adresa: Jovana Torna5eviia G-9 Po5tanski broj:85 000
Grad: Bar Identifikacioni broj @fB): 03203581
Telefon: +382 68 878 670 Fax:
Elektronska adresa (e-mail): mirox6t-
com.me Internet adresa: -

v & realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakljucenog ugovora

SLUZBEN IR Z A JA\'NE NABAVKE

Mariia Markovii


